
MOBILNE CENTRUM KRIOTERAPII CREATOR
Naszym atutem jest możliwość dotarcia z zabiegami krioterapii 
ogólnoustrojowej do każdego miejsca w kraju i za granicą.
Mobilne Centrum Krioterapii CREATOR, doskonale sprawdza się podczas:

•  turniejów, zgrupowań i obozów sportowych,
•  imprez plenerowych,
•  eventów prozdrowotnych.

Producent i użytkownik nowoczesnych 
komór kriogenicznych oraz urządzeń 
do krioterapii miejscowej

CREATOR Sp. z o.o.  54-154 Wrocław, ul. Lotnicza 37
tel. 713 620 200; fax 713 620 201; tel. kom 605 900 177; 503 103 227

www.kriokomory.pl



Terapeutyczne wskazania do krioterapii ogólnoustrojowej:

OFERTA na wynajem kriokomory mobilnej.
Pełny koszt wynajęcie kriokomory mobilnej wraz z obsługą rehabilitacyjną i ubezpieczeniem

wynosi 5.000,00 zł brutto za dobę
Wynajmujący zapewnia osobom korzystającym z zabiegu: maski na usta i nos oraz obuwie 

(drewniaki). Najemca pokrywa koszty dowozu i przywozu komory  
z Wrocławia (z i do siedziby spółki Creator) w wysokości 1 zł/netto za każdy kilometr.

Przy wynajmie długoterminowym, powyżej 7 dni cena będzie negocjowana indywidualnie.

Zabiegi w kriokomorze dotyczą  całego ciała.

Reumatoidalne zapalenie stawów (RZS);

Zesztywniające zapalenie stawów kręgosłupa (ZZSK);

Łuszczycowe zapalenie stawów;

Zmiany zwyrodnieniowe stawów i kręgosłupa, zmiany zwyrodnieniowe
i przeciążeniowe barku (PHS, tzw. bark zamrożony);

Daleko posunięte zmiany zwyrodnieniowe dużych stawów;

Entezopie - np. “łokieć tenisisty”, ostrogi piętowe,
choroby przyszczepów mięśniowych;

Choroby krążka mięśniowego - dyskopatie, lumbago, rwa kulszowa,
tzw. zespoły korzenia odcinka szyjnego i lędźwiowego kręgosłupa;

Neuralgie nerwów obwodowych;

Dna moczanowa, artropatia dnawa;

Stwardnienie rozsiane (SM), Choroba Parkinsona;

Porażenie splotów i nerwów obwodowych;

Stany po udarze mózgu - porażenia połowiczne;

Stany po zabiegach operacyjnych na ośrodkowym układzie nerwowym (OUN);

Urazy, złamania, stany po zabiegach operacyjnych na narządzie ruchu;

Choroby tkanek okołostawowych, ścięgien, więzadeł;

Osteoporoza, Fibromyalgia, Zespół Sudecka;
oraz odnowa biologiczna, stany zmęczenia fizycznego
i psychicznego spowodowane m. in. stresem.

www.kriokomory.pl


